CNPJ/MF Nº: 55.868.230/0001-69
OBJETO: a contratação da empresa para fornecimento de materiais de expediente, para serem 

utilizados pelo setor administrativo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do município de Ribeirão 
Claro – Paraná.

VALOR: de R$ 2.146,30 (Dois mil, cento e quarenta e seis reais e trinta centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  11001– 17.122.0017.2080– 3.3.90.30.16.00
Material de Expediente
FONTE DE RECURSOS: 1.0076 - Recurso Próprio - Exercício Corrente.
DATA DA ASSINATURA: Ribeirão Claro, 26 de setembro de 2025.
VIGÊNCIA:  de 26 de setembro de 2025 até o dia 25 de setembro de 2026

[...]

CNPJ/MF Nº: 79.036.778/0001-00

OBJETO: a contratação da empresa para fornecimento de materiais de expediente, para serem 
utilizados pelo setor administrativo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do município de Ribeirão 
Claro – Paraná.

VALOR: de R$ 4.878,56(quatro mil, oitocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  11001– 17.122.0017.2080– 3.3.90.30.16.00
Material de Expediente
FONTE DE RECURSOS: 1.0076 - Recurso Próprio - Exercício Corrente.
DATA DA ASSINATURA: Ribeirão Claro, 26 de setembro de 2025.
VIGÊNCIA:

[...]

SIDINEI DA SILVEIRA FILHO - ME - CNPJ: 20.874.758/0001-66

OBJETO: A contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de pintura predial interna e 
externa do Centro Cultural e Turístico do Município.

VIGÊNCIA: 10 de outubro de 2025 a 09 de abril de 2026.
VALOR: R$ 18.450,00 (dezoito mil e quatrocentos e cinquenta reais).
Ribeirão Claro PR, 09 de outubro de 2025.

Lisandro José Néia Baggio
Prefeito Municipal

Roderlei Carlos de Oliveira
Chefe do Departamento de Compras, licitações e Contratos

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS PROVENIENTES DO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 62/2025 (PMRC)

[...]

A futura e eventual aquisição de ferramentas manuais a serem utilizadas pelos servidores 
da Secretaria de Obras e Urbanismo.

VIGÊNCIA: 10 de outubro de 2025  a 09 de outubro de 2026.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 146/2.025
CONTRATADA: AGROPECUÁRIA MERCÚRIO LTDA - CNPJ nº 85.055.531/0001-34
VALOR: R$ 62.719,50 (sessenta e dois mil, setecentos e dezenove reais e cinquenta centavos).
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 147/2.025
CONTRATADA: ABREU, MARTINS & CIA LTDA – CNPJ: 03.744.301/0001-18
VALOR: R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais).
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 148/2.025
CONTRATADA: ELETRICA ZEUS LTDA – CNPJ: 48.914.445/0001-03
VALOR: R$ 589,70 (quinhentos e oitenta e nove reais e setenta centavos).
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 149/2.025
CONTRATADA: AMARAL & AGUIAR – CNPJ: 15.174.230/0001-44
VALOR: R$ 5.249,85 (cinco mil, duzentos e quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos).
Ribeirão Claro-Pr, 09 de outubro de 2025.

Lisandro José Néia Baggio
Prefeito Municipal

Roderlei Carlos de Oliveira
Chefe do Departamento de Compras, Licitações e Contratos

Norte Pioneiro tem baixa representatividade